8

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от «  27  » сентября 2018 года № 130 .

	«Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006г. № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений и Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Решение Совета депутатов МО «Кузнечное» от 26.05.2011 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных  жилых помещений и жилых помещений маневренного фонда муниципального образования «Кузнечное»» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru,  разместить на официальном сайте администрации www.Kuznechnoe.lenobl.ru.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

      5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, связи,  жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству (председатель Реуцкий П.М.).

                 Глава МО Кузнечнинское городское поселение                                 А.Ю.Авилов

Исп. Беляева О.П. т.98-242

Разослано: дело-2,  спец.-1,